ת"פ 24040/04/21 – מדינת ישראל נגד ד' ו'
בית משפט השלום בקריות

ת"פ 24040-04-21 מדינת ישראל נ' ו'(עציר)
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם ד' ו'

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של כליאת שווא, לפי סעיף 377 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
(להלן - חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; שימוש פחזני באש, לפי סעיף 388(א)(3) לחוק העונשין;
ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.3.21 קילל הנאשם את
אותה על והשליך בצווארה שיניים. בהמשך אחז טיפולי עבורו כי תממן ודרש ממנה לו אמו על רקע הערה שהעירה
המיטה.